
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENAHIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 3 ABR 2018 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5593/18 caratulado: "GARAY TOBARES, Víctor 
Manuel s / Mesa Examinadora Especial" Música de Cámara V ". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno GARAY TOBARES, se encuentra en condiciones 
reglamentarias de rendir su examen final de "Música de Cámara y". 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, con referencia a la 
constitución del Jurado y fecha de reunión, de acuerdo con lo establecido por ordenanza 
N° 4/82-FA. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir el Tribunal Examinador de ''Música de Cámara \/" integrado por 
los siguientes profesores: Presidente: Ramón Hugo CERÚSICO; Vocales: Francisco Julio 
Cesar LONIGRO y Pablo Jav ier GROSMAN MIRANDA; Suplentes: Beatriz Elina PLANA, que 
evaluará el exannen final del alumno Víctor Manuel GARAY TOBARES (Registro N° 22.439) , 
el día VEINTITRÉS ( 23 ) de abril de 2018, a las 18:00 en la sede de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

W A 

pg 

Pro )S BRAJAK 
t E t t A N O 


